
Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokáže dodavatel předložením 
seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení1 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) 

minimálně 1 dodávka, jejichž předmětem byla dodávka a implementace serverové a síťové 
infrastruktury a LAN (SERVERY včetně OS, aktivní prvky, WIFI a implementace, slaboproudé 
rozvody) ve finančním objemu minimálně 500 000 Kč bez DPH; 

b) 

minimálně 1 dodávka, jejichž předmětem byla dodávka technologií podle STD konektivity, tj. 
dodávka a implementace serverové a síťové infrastruktury (SERVERY včetně OS, NAS, aktivní prvky 
a WIFI, NG firewall, centrální logování) ve finančním objemu minimálně  400 000 Kč bez DPH. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že významná dodávka bude pro účely 

prokázání kvalifikace považována za poskytnutou za předpokladu, že v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení byla provedena dodávka, montáž a instalace požadovaných prvků (tj. 
požadované prvky byly dodány a převzaty), a to v požadovaném minimálním finančním objemu, 
přičemž plnění dodávky (v rozsahu nad rámec požadavků na minimální úroveň technické 
kvalifikace) může nadále probíhat. 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ prokáže dodavatel předložením 
seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, 
zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) pozice Projektový manažer – 1 osoba,

b) pozice Technický specialista – sítová infrastruktura – 1 osoba,

Způsob prokázání: 

Seznam techniků či technických útvarů, který bude zahrnovat všechny výše uvedené pozice 
(seznam členů realizačního týmu). 

Tyto osoby budou výslovně uvedeny ve smlouvě a budou povinny se podílet na plnění veřejné 
zakázky podle své pozice. 

Zadavatel zároveň stanoví, že jedna fyzická osoba může vykonávat maximálně 2 pozice současně. 



Všichni členové realizačního týmu musí ovládat český či slovenský jazyk, a to minimálně na takové 
úrovni, aby byli schopni bezproblémové komunikace se zadavatelem v rozsahu potřebném pro 
řádné plnění veřejné zakázky. V opačném případě je dodavatel povinen zajistit tlumočníka. Bude-li 
komunikace se zadavatelem zajišťována za využití tlumočníka, nese náklady na něj výhradně 
dodavatel. 

Změny členů týmu budou možné pouze po předchozím schválení zadavatelem, a to osobami 
splňujícími pro nahrazovanou pozici minimálně výše uvedené požadavky. 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ prokáže dodavatel předložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, službám nebo 
stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou dodávky, služby nebo 
stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Požadovaná minimální úroveň: 

a) pozice Projektový manažer

zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. na pozici vedoucího projektu či projektového 
manažera): 

− 

u alespoň jedné dodávky, jejíž součástí byla dodávka nebo implementace serverových a síťových 
infrastrukturních technologií včetně řešení kybernetické bezpečnosti, přičemž minimálně jeden 
tento projekt byl v rozsahu minimálně 400 000 Kč bez DPH.

− 

praxe v délce minimálně 3 roky v projektovém řízení po dosažení certifikace senior projektového 
manažera podle jedné z následujících certifikací: IPMA, PMI, PRINCE2, PRINCE2 Agile, nebo podle 
jiné certifikace projektového řízení na úrovni komplexního řízení projektů rovnocenné uvedeným 
certifikacím. 

b) pozice Technický specialista – sítová infrastruktura

zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici (tj. na pozici specialista síťové infrastruktury nebo 
obdobné pozici související s implementací síťové infrastruktury zahrnující návrh, dodávku a 
implementaci síťové infrastruktury): 

u minimálně 1 dodávky (projektu) obdobného rozsahu v oblasti sítových technologií, přičemž tento
projekt byl v rozsahu minimálně 500 000 Kč bez DPH.

dosažení certifikace na návrh a implementaci nabízených aktivních síťových prvků na úrovni 
„professional“ (např. Aruba Certified Mobility Professional či obdobné). Certifikace musí byt 
vystavena výrobcem síťových prvků. 



Způsob prokázání: 

Strukturovaný životopis uvedených osob osvědčující odbornou způsobilost, délku praxe a 
zkušenost na uvedené nebo jiné obdobné pozici; u zkušenosti bude uvedeno: název, popis, finanční 
objem a místo a období poskytnutí dodávky, vykonávaná pozice při realizaci dodávky, kontakt na 
objednatele pro ověření reference (jméno, telefon nebo e-mail). 

Strukturovaný životopis bude dále obsahovat informaci o vztahu uvedených osob 

k dodavateli (funkční, pracovně právní, jiný) a funkci nebo pozici uvedených osob u dodavatele. 

Přílohou strukturovaného životopisu uvedených osob budou doklady osvědčující 

odbornou způsobilost, je-li u příslušné osoby požadována. 

Všechny certifikáty budou vystaveny transparentní certifikační autoritou, která je způsobilá tyto 
certifikace vystavovat. Pokud certifikaci vystavuje výrobce technologie, MUSÍ byt takový certifikát 
předložen. V opačném případě bude uchazeč vyřazen. 

 


